
                               
                                                                 

2024年 11月吉日   

取引先各位 

株式会社 オーシャンリンクス 

大阪本社：06-6263-5923 

東京支店：03-5543-2361 

横浜営業所：045-323-9875 

                                    

 

                      サーバーエラーのお知らせ  

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。  

 

2024年11月17日9時頃より、サーバーエラーのため自社ホームページ上のONLINE 

BOOKINGがご利用いただけない状態となっております。  

 

現在、原因究明と復旧作業を行っております。  

BOOKIINGのご依頼は各担当者へのご連絡または各オフィスへのお電話からも承っており

ます。  

大変ご迷惑をお掛け致しますが、復旧まで今しばらくお待ちいただけますようお願いいたし

ます。  

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

敬具 


